
Id: XJRES-CMSSH-RDMPJ-TRETQ-VCWDB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 678/LIX/2010
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 962/LIX/2006 Rady Miasta Częstochowy z dnia 22 maja 2006 r. w sprawie 
utworzenia stałych obwodów głosowania. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 i ust. 2a oraz art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 (z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 (z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Tworzy się na terenie Miasta Częstochowy stały obwód głosowania o numerze 124. Granice obwodu 
głosowania stanowią ulice: Bohuna, Danusi, Dźbowska, Harcerska, Heleny, Jankiela, Juranda, Ketlinga, Kmicica, 
Koszarowa, Krzysi, Pana Tadeusza, Pirotechników, Podbipięty, Podchorążych, Powały, Rezerwistów, Rzędziana, 
Skrzetuskiego, Soplicy, Telimeny, Wiśniowieckiego, Wojskiego, Wołodyjowskiego, Zagłoby, Zawiszy, Zbyszka. 

§ 2. W załączniku do Uchwały Nr 962/LIX/2006 Rady Miasta Częstochowy z dnia 22 maja 2006 r. w sprawie 
utworzenia stałych obwodów głosowania z granic obwodu głosowania Nr 110 wykreśla się ulice: Bohuna, Danusi, 
Dźbowska, Harcerska, Heleny, Jankiela, Juranda, Ketlinga, Kmicica, Koszarowa, Krzysi, Pana Tadeusza, 
Pirotechników, Podbipięty, Podchorążych, Powały, Rezerwistów, Rzędziana, Skrzetuskiego, Soplicy, Telimeny, 
Wiśniowieckiego, Wojskiego, Wołodyjowskiego, Zagłoby, Zawiszy, Zbyszka. 

§ 3. Do granic obwodu głosowania Nr: 6 – dopisuje się ulicę - Kanał Kohna i ulicę Księdza Wróblewskiego, 33 
– dopisuje się ulicę – Zbierskiego, 39 – dopisuje się ulicę – Mariańskiej, 41 – dopisuje się ulicę – Orlicz-Dreszera, 
58 – dopisuje się ulicę – Pileckiego, 70 – dopisuje się ulicę – Trochimowskiego, 114 – dopisuje się ulicę – 
Amonitowa, 115 – dopisuje się ulicę – Blachowieńska. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Częstochowy 

Ewa Pachura


